[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018
O Diretor-Geral da Câmara Municipal Porto Alegre, Sr. OMAR FERRI JR., no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93 e alterações, acolhendo a decisão da Comissão Especial de Licitação, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório modalidade Tomada de Preços nº 01/2018 (Processo nº 3087/17), para contratação de empresa de engenharia ou de arquitetura especializada para execução de projeto de reforma nos restaurantes A e B da Câmara Municipal de Porto Alegre, ADJUDICANDO vencedora a proposta apresentada no valor global de R$ 679.887,55 (seiscentos e setenta e nove mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) pela empresa KONIG CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.079.041/0001-43.
Direção-Geral, 18 de maio de 2018.

Omar Ferri Jr.,

Diretor-Geral.
_1041164284.doc
[image: image1.png]